ges

Gestion de aguas
residuales

Unidad

150.00

2.36

354.00

ges

Certificado de informe de
gestion

Unidad

1.00

500.00

500.00

ges

Transporte y Reoleccion

Unidad

1.00

3,500.00

3,500.00

Total (Bs.):   5,050.00
  Son: Cinco mil cincuenta 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-12-07
  Observaciones:   Precio por kg

Tramsporte compartido
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: